confessionem audiendi et absolvendi personas clericales et laicales ad ipsam 

ecclesiam sancti Georgii pertinentes, sicut et alia sacramenta ecclesiastica 

ministrandi, a tempore cuius contrarium in memoria hominum non habetur. Cui 

Iohannes dictus Terhomca in prebenda successit et mortuus est ipse Iohannes 

quarto Idus Decembris anno Domini Mo CCCo XXXVIIo4 [10. 12. 1337], de 
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cuius parte pecunie derelicte, videlicet XV sexagenis, Thomas Serzecz predictus 

LXXXIX grossos in reditibus in villa Mileticz comparavit et in translacione 

sancte Ludmile pro refeccione canonicis et ministris interessentibus misse 

XXVII grossos dividendos, I grossum matronabus, I campanariis, unum 

pauperibus amministrat1. In ipsius autem Iohannis anniversario presentibus 

vigiliis et misse eisdem canonicis et ministris XXVII, II grossos in offertorio, 

II in candelis, I matronabus, I campanariis et I grossum in pane pauperibus 

ministrando expendit. Cui Iohanni Franciscus Vilandi de Praga per Benedicti 

pape provisionem successit, et ut in ipsa sacerdotale officium sibi et sue 

prebende debitum possit peragere2, gradum sacerdocii suscepit. Cui Benessius 

plebanus de Wolduch3 et Benesio Albertus per commutacionem successit.  

In prebendis autem dyaconalibus sunt distincta officia, corpora et 

decime. Abbatissa enim nomine corporum tres marcas leves annuatim ambobus 

solvit. Unus ex diaconibus decimas in censu pecunie et bladi in villa Postrizin 

(et non quod de eadem villa post decime huiusmodi tam pecuniarum quam 

bladorum per dominam Byetkam abbatissam in et ad bona Nyemczicz4 sunt 

translate ex permutacione bonorum, ut habetur in tabulis terre, que decime 

incusive omnibus ad duas sexagenas se extendunt annuatim)5 et medietatem 

decimarum de campis trium araturarum in Brziezano percipit. In qua prebenda 

quidam Wencezlaus per Celestinum papam provisus et post arcidiaconus 

Pragensis factus fuit. Cui Lupus et Lupo Michael et Michaeli Petrus de 

Thalemberk successit, qui omnes dyaconalia officia, nedum dyacones ymmo 

presbiteri existentes, perege|runt et ultimo nominatus peragit.  

Alter dyaconus decimas post duas araturas in campis de Borzianowicz 

percipit et pratum habet in Othwoiecz, in qua prebenda quidam Victo ante 

tempora Anne et Sophie abbatissarum per se et earum tempore per se dyaconalia 

peregit officia et sibi tempore Gunegundis abbatisse Mraczek, Mraczkoni 

Iaczek, Iaczkoni Maczek, Maczconi Felkel, Felclino Waniek, Wanconi Pesek,